
 
 

DECRETO Nº 36.009/2024 
Dispõe sobre a alteração na 
composição da Mesa Diretora do 
Conselho Municipal de Políticas 
Públicas de Juventude – COMJUVE de 
Presidente Prudente, e dá outras 
providências.  

 

                                    

 

EDSON TOMAZINI, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE PRUDENTE - SP, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e 

Considerando o Decreto nº 34.739, de 16 de outubro de 2023, que nomeia os 

membros da Mesa Diretora do Conselho Municipal de Políticas Públicas de Juventude – 

COMJUVE de Presidente Prudente;  

Considerando a solicitação de atualização de membros contida no 

Memorando nº 108.815/2024, 

 

 

D E C R E T A: 

 

 

Art. 1º  Fica alterada a representação da Mesa Diretora do Conselho Municipal de 

Políticas Públicas de Juventude – COMJUVE de Presidente Prudente, nomeada pelo Decreto 

nº 34.739/2023, passando a ter a seguinte redação: 

“Art. 1°.............................................................................................................. 

I- Débora Aline Lima Cruz, representante de Ações de Políticas Públicas 

para Juventude - Presidente; 

II- Luiz Henrique Domingos Bezerra, representante da Secretaria 

Municipal de Assistência Social - Vice-presidente; 

..................................................................................................................”(NR) 

 

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

     Presidente Prudente, Paço Municipal "Florivaldo Leal", 13 de novembro de 

2024. 

 

 

 

EDSON TOMAZINI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

FLAVIANE OLIVETTE 

Secretária Municipal de Administração 

 


